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Inbjudan till Senzimes investerarevent
Senzime AB (publ) bjuder in investerare, analytiker och media till ett digitalt investerarevent 
den 15 november 2022 på eftermiddagen.

Syftet är att ge en uppdatering av strategin efter förvärvet av Respiratory Motion, beskriva 
marknadsmöjligheterna givet de kommande kliniska riktlinjerna i USA och Europa som stödjer 
Senzimes lösningar, samt presentera långsiktiga finansiella mål.

Presentationer kommer att hållas av:

Pia Renaudin, VD på Senzime
Sorin J. Brull, professor, styrelsemedlem i Senzime AB och innovatören bakom TetraGraph
Kay Krüger, affärsansvarig för den nyligen förvärvade ExSpiron-verksamheten, som kommer att 
ge en uppdatering av marknadsutvecklingen i Europa och USA.

Presentationerna kommer att hållas på engelska och efteråt finns det möjlighet att ställa frågor.

Datum och tid 
Tisdagen den 15 november 2022, klockan 13.00-15.00

Mer information samt länk till eventet kommer skickas ut i början av november.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pia Renaudin, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70-813 34 17, e-post: pia.renaudin@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Senzimes anställda över hela världen är engagerade i visionen 
om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ 
portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av 
neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera 
vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och 
akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på NASDAQ Stockholms huvudmarknad 
(ticker SEZI). Mer information finns på .senzime.com
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